
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-4-2026

Zarządzenie nr 0050.4.2026

Zarządzenie nr: 0050.4.2026

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 13.01.2026

W sprawie: ustalenia harmonogramu prac oraz kwoty na realizację projektów
w ramach Kowarskiego Budżetu Obywatelskiego na 2026 rok

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn.zm.) oraz na podstawie uchwały nr
XV/80/25 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie określenia
zasad Kowarskiego Budżetu Obywatelskiego, zarządzam co nastepuje:

§ 1. Ustalam harmonogram prac w ramach Kowarskiego Budżetu Obywatelskiego na
2026 rok:
1) od 13.01 kampania informacyjno - edukacyjna,
2) 14.01 – 13.02 zgłaszanie projektów,
3) 16.02 – 27.02 weryfikacja zgłoszonych projektów,
4) 02.03 – 03.03 prezentacja projektów,
5) 04.03 – 24.03 głosowanie,
6) do 31.03 ogłoszenie wyników.

§ 2. Kwota wydzielona w budżecie Miasta Kowary w roku 2026 na realizację projektów
Kowarskiego Budżetu Obywatelskiego wynosi 200 000,00 zł. (dwieście tysięcy złotych).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Kowary.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-4-2026
/zarzadzenie/z-0050-4-2026


Załączniki:
zarządzenie 0050.4 2026    pdf,  181 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 13.01.2026

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 13.01.2026 15:12

Liczba pobrań: 8

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 13.01.2026

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 13.01.2026 15:12

Ostatnio zaktualizował: Piotr Piwowar

Data ostatniej
aktualizacji: 19.01.2026 09:21

Liczba wyświetleń: 33

/attachments/1879/download

